
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 16:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ultrabook-krugermatz-explore-1404-p-16938.html

  
Ultrabook Kruger&Matz EXPLORE
1404

Včetně DPH 5 932 Kč

Bez DPH 4 902 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00981897

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
Práce ve formátu Full HD
Explore 1404 je vybaven 14-palcovým Full HD displejem s rozlišením 1920x1080 px, který Vás od prvního okamžiku okouzlí
ostrým, přirozeným barevným obrazem. Bez ohledu na vykonávané činnosti a času, který strávíte při používání přístroje,
práce s Ultrabookem bude čistou radostí.

Spolehlivé v každé situaci
Bez ohledu na to, zda budete používat aplikaci Explore 1404
v práci nebo pro zábavu, zařízení pracuje plynule a spolehlivě. Všechno to je možné díky dvoujádrovému procesoru Intel®
Celeron® N3350 s maximálním taktováním 2,4 GHz, který v kombinaci s 4 GB DDR3L RAM pamětí poskytuji velmi vysoký
výkon ultrabooku.

Více možností
Explore1404 je vybaven porty, které výrazně zvyšují jeho funkčnost. Přístroj obsahuje 2 USB porty, díky kterým můžete
připojit externí ovládací zařízení, konektor audio, HDMI mini port, umožňující použití druhého displeje. Velkou výhodou je také
slot pro SD kartu, který umožňuje kopírování dat přímo z karty nebo na paměťovou kartu.

Plný komfort
Už na začátku používání aplikace Explore 1404 Vás mile překvapí velmi vysoký komfort zařízení. Klávesnice byla navržena
tak, aby práce na Ultrabooku Vám přinášela největší radost a zpříjemňovala Vám jakoukoliv aktivitu. A to vše díky rozestupem
vhodně a široce rozloženým klávesům, dokonale naplánovanému skoku kláves a použití mimořádně precizního touchpadu.

Černá elegance
Stylový kryt v matně černé barvě skvěle doplňuje ultrabook Explore 1404. Vysoká funkčnost v kombinaci se štíhlou linií
zařízení a jeho nízkou hmotností má vliv na to, že budete chtít mít toto zařízení vždy s sebou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ultrabook-krugermatz-explore-1404-p-16938.html
http://www.tcpdf.org

